令和６年度 第１回 南海医療センター地域協議会 議事

【日 時】 令和６年１２月１９日（木）１４：００～１５：００

【場 所】 ＪＣＨＯ南海医療センター 別館３階 大会議室

【議 題】

（１） 診療体制と診療実績

（２） 当院における腹部救急の現状

（３） 地域医療支援病院実績報告

（４） JCHO創立 10周年

【出席者】（外部委員）

 行政代表者  大分県南部保健所長      林下 陽二 様

 行政代表者  佐伯市福祉保健部健康増進課長 中元 秀彦 様

 医師会代表者 一般社団法人佐伯市医師会長  島村 康一郎 様

 関係医療機関 すどクリニック院長      簀戸 聖子 様

 病院利用者代表                山中 琢磨 様  計５名

（南海医療センター）

 院長     森本 章生

副院長    溝口 哲

副院長    武内 裕

看護部長   濵田 絵里

事務長    矢野 裕之   計５名

【概 要】

 １．院長挨拶

 ２．委員紹介

 ３．議題

（１） 診療体制と診療実績

（２） 当院における腹部救急の現状

（３） 地域医療支援病院実績報告

（４） JCHO創立 10周年

  ４．委員からのご意見・ご要望

－ 以上 －